
UCHWAŁA NR V/25/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVII/398/2024 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 3 kwietnia 
2024 dotyczącej udzielenia dotacji z budżetu Gminy Bardo na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 840 ze zm.) w związku z § 5 ust.1 uchwały nr XXXVI/274/2022 Rady Miejskiej 
w Bardzie z dnia 28 lipca 2022 roku w sprawie  zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Bardo na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub do 
gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2022 r. poz. 3972) zmienionej uchwałą 
nr XLVI/329/2023 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 13 kwietnia 2023 roku w sprawie zmiany uchwały nr 
XXXVI/274/2022 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 28 lipca 2022 roku w sprawie zasad udzielania dotacji 
z budżetu Gminy Bardo na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub do gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego 
z 2023 r. poz. 2610) Rada Miejska w Bardzie uchwala co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega zapis § 1uchwały nr LVII/398/2024 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 3 kwietnia 
2024 dotyczącej udzielenia dotacji z budżetu Gminy Bardo na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków otrzymując nowe brzmienie: Udziela się 
w roku budżetowym 2025 dotacji w wysokości 962 550,76 zł (słownie: dziewięćset sześćdziesiąt dwa tysiące 
pięćset pięćdziesiąt złotych 76/100) na rzecz Rzymskokatolickiej Parafii pw. Św. Mikołaja w Brzeźnicy, 
Brzeźnica 43 57-256 Bardo, z przeznaczeniem na sfinansowanie robót budowlanych przy zabytku 
nieruchomym – Kościół parafialny, pw. Św. Mikołaja w Brzeźnicy, wpisanym do rejestru zabytków w dniu 
08.10.1966 pod numerem A/1881/1831. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bardzie 

 
 

Damian Bieńko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97299B1A-95B8-49A8-93C1-ADF35FD0739B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwałą nr LVII/398/2024 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 3 kwietnia 2024 dotyczącej udzielenia dotacji 
z budżetu Gminy Bardo na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków przyznano Rzymskokatolickiej Parafii pw. Św. Mikołaja w Brzeźnicy, 
Brzeźnica 43 57-256 Bardo dotację w wysokości: 963 071,01 zł. z przeznaczeniem na 
sfinansowanie robót budowlanych przy zabytku nieruchomym – Kościół parafialny, pw. Św. 
Mikołaja w Brzeźnicy, wpisanym do rejestru zabytków w dniu 08.10.1966 pod numerem 
A/1881/1831.  

W wyniku przeprowadzonego postępowania ofertowego wyłoniono wykonawcę zadania określając 
wartośc zadania na kwotę: 962 550,76 zł. Z warunków umowy wynika również, że płatność w tym 
płatność częściowa,  nastąpi  w 2025 roku.  

W związku z powyższym konieczna jest zmiana uchwały nr LVII/398/2024 Rady Miejskiej w Bardzie 
z dnia 3 kwietnia 2024, dostosowując zapisy do wyniku przeprowadzonej procedury zapytania ofertowego. 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Bardo  

Marta Ptasińska 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97299B1A-95B8-49A8-93C1-ADF35FD0739B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



